REPUBLICA-SE POR READEQUAÇÃO EM EDITAL COM NOVA DATA - EXTRATO DE AVISO
DE LICITAÇÃO POR PREGÃO ELETRÔNICO DA AEM/MS – INMETRO, PUBLICADO NO
DOE Nº 9.825 DE 21/01/2019, página 45.

A Agência Estadual de Metrologia do Estado de Mato Grosso do Sul – AEM/MS,
convênio INMETRO, torna público que realizará licitação na forma que abaixo
especifica:

MODALIDADE:   Pregão Eletrônico nº 01/2019;
TIPO:    “Menor Preço por item”;
PROCESSO:   7101210237/2019;
LOCAL:    Av. Fabio Zahran, 3231 Jardim América – Campo
Grande/MS;
DATA/HORÁRIO:   12/02/2019, às 09 horas- horário de Brasília;
LEGISLAÇÃO:   Lei 8666/93 e demais legislações pertinentes;
OBJETO:   A presente licitação tem por objeto a Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços no ramo de seguro veicular, para
segurar veículo (Caminhão ¾ com baú isotérmico) pertence à frota da AEM/MS-
INMETRO, de acordo especificações do Anexo I, Termo de Referência deste Edital

EDITAL: A íntegra deste Edital poderá ser obtida na sede da AEM/MS e pelo site
www.comprasgovernamentais.gov.br – UASG: 926226;

Campo Grande MS, 30 de janeiro de 2019.

Everton Paini Malheiros
Pregoeiro

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/